

PEMERINTAH DAERAH KABUPATEN GUNUNG MAS DINAS KESEHATAN UPT RUMAH SAKIT UMUM DAERAH KUALA KURUN

Jalan Ahmad Yani No.43 Kuala Kurun (74511) Kalimantan Tengah Telepon (0537) 31033, 31545, 034807

Posel: rsudkualakurun@yahoo.co.id Laman: http://bludrsud.gunungmaskab.go.id

Kuala Kurun, 30 Juli 2024

Yth. Kepala Dinas Komunikasi, Informatika, Persandian dan Statistik Kabupaten Gunung Mas di -Tempat

SURAT PENGANTAR

NOMOR: 400.7.28/921/I.1/RSUD-KK/VII/2024

No.	Naskah Dinas/Barang Yang Dikirimkan	Banyaknya	Keterangan		
1.	Daftar Informasi Publik UPT	2 (Daftar)	Disampaikan dengan hormat		
	Rumah Sakit Umum Daerah Kuala	Informasi Publik	untuk bahan proses lebih		
	Kurun Tahun 2023 dan Semester		lanjut, atas perhatian dan		
	Tahun 2024		kerjasamanya diucapkan		
			terimakasih.		

Diterima tanggal, 50 Juli 2024 Penerima	Pengirim Direktur, dr. RUSNI D. MAHAR Pembina Tingkat I / IV.b
	NIP. 197808032006042023
Nomor telepon	

A. INFORMASI YANG WAJIB DIUMUMKAN SECARA BERKALA (TAHUN 2023)

NO	JENIS INFORMASI	RINGKASAN ISI INFORMASI	PEJABAT, UNIT YANG MENGUASAI INFORMASI	PENANGGUNG JAWAB JAWAB PEMBUATAN INFORMASI	WAKTU DAN TEMPAT PEMBUATAN INFORMASI	BENTUK INFORMASI YANG TERSEDIA
1	2	3	4	5	6	7
		Kedudukan, domisili, alamat lengkap,struktur organisasi gambaran umum, tugas pokok dan fungsi, LHKPN Kepala Perangkat Daerah	Kasubbag Umum dan Kepegawaian	Kepala Bagian Tata Usaha	Setiap Tahun ; UPT RSUD Kuala Kurun Kabupaten Gunung Mas	Hardcopy dan Softcopy
	Ringkasan tentang program dan/ atau kegiatan yang sedang dijalankan (Renja Tahun 2023)	pelaksana program dan kegiatan	Kasubbag Perencanaan dan Evaluasi Pelaporan	Kepala Bagian Tata Usaha	Setiap Tahun ; UPT RSUD Kuala Kurun Kabupaten Gunung Mas	Hardcopy dan Softcopy
3.	Ringkasan Laporan Keuangan (audited) Audit Tahun 2023	Anggaran Neraca Catatan Atas Laporan Keuangan	Kasubbag Keuangan dan Aset	Kepala Bagian Tata Usaha	Setiap Tahun ; UPT RSUD Kuala Kurun Kabupaten Gunung Mas	Hardcopy dan Softcopy
4.	Nama Pejabat di UPT RSUD Kuala Kurun Kab. Gunung Mas	Struktur Organisasi di UPT RSUD Kuala Kurun Kab. Gunung Mas	Kasubbag Umum dan Kepegawaian	Kepala Bagian Tata Usaha	Setiap Tahun ; UPT RSUD Kuala Kurun Kabupaten Gunung Mas	Hardcopy dan Softcopy
5.	Ringkasan Informasi Kinerja	Memuat tentang : LKPD, (LAKIP), Laporan Realisasi Fisik/ Anggaran kegiatan yang telah maupun sedang dijalankan beserta capaiannya	Kasubbag Perencanaan dan Evaluasi Pelaporan	Kepala Bagian Tata Usaha	Setiap Tahun ; UPT RSUD Kuala Kurun Kabupaten Gunung Mas	Hardcopy dan Softcopy
6.	Peraturan, Keputusan dan/ Kebi	Berisi Tentang: a. Daftar rancangan dan tahap pembentukan yang sedang dalam proses pembuatan; b. Daftar Peraturan, Keputusan dan/ Kebijakan yang telah disahkan/ ditetapkan	Kasubbag Umum dan Kepegawaian	Kepala Bagian Tata Usaha	Setiap Tahun ; UPT RSUD Kuala Kurun Kabupaten Gunung Mas	Hardcopy dan Softcopy
7.	Daya tampung pelayanan	Ruangan Pelayanan di UPT RSUD Kuala Kurun (SK)	Kepala Sub Bidang Pelayanan Non Medis	Kepala Bidang Pelayanan Penunjang	Setiap Tahun ; UPT RSUD Kuala Kurun Kabupaten Gunung Mas	Hardcopy dan Softcopy
8.	Daya tampung pelayanan per/ p	Jumlah Tempat Tidur di UPT RSUD Kuala Kurun (SK)	Kepala Sub Bidang Pelayanan Non Medis	Kepala Bidang Pelayanan Penunjang	Setiap Tahun ; UPT RSUD Kuala Kurun Kabupaten Gunung Mas	Hardcopy dan Softcopy
9.	Jenis layanan yang ditawarkan	Jenis layanan yang tersedia pada UPT RSUD Kuala Kurun (SK)	Kepala Sub Bidang Pelayanan Non Medis	Kepala Bidang Pelayanan Penunjang	Kurun Kabupaten Gunung Mas	Hardcopy dan Softcopy
10.	Informasi Jumlah Tenaga Medis Tahun 2023	Informasi terbaru tentang Tenaga Medis di UPT RSUD Kuala Kurun	Kasubbag Umum dan Kepegawaian	Kepala Bagian Tata Usaha	Kurun Kabupaten Gunung Mas	Hardcopy dan Softcopy (alamat Medsos)
11.	Informasi Daftar Rencana Umum Pengadaan (RUP) Tahun 2023	Informasi terbaru Daftar Rencana Umum Pengadaan Tahun 2023s di UPT RSUD Kuala Kurun	Kasubbag Perencanaan dan Evaluasi Pelaporan	Kepala Bagian Tata Usaha		Hardcopy dan Softcopy (alamat Medsos)